
Zarządzenie Nr  126/2024
 Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 13 sierpnia 2024 roku

w sprawie:  nabycia  nieruchomości  niezabudowanych,  położonych  w  Gostyninie  przy  ulica
Kolonia

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z póź. zm.), art. 11 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku  z art.
23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z
2024 r., poz. 1145), oraz § 4 pkt 3 Uchwały Nr 53/XI/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia
29  kwietnia  2015  roku  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub wynajmowania na czas oznaczony
dłuższy niż  trzy lata  lub na czas  nieoznaczony,  zmienionej  uchwałą Nr 62/VIII/2019 Rady
Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 53/XI/2015
Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  29  kwietnia  2015  roku  w  sprawie  określenia  zasad
nabywania,  zbywania,  obciążania  nieruchomości  gruntowych  oraz  ich  wydzierżawienia  lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, Burmistrz
Miasta Gostynina zarządza co następuje:

§ 1

Postanawia się nabyć poprzez darowiznę nieruchomości niezabudowane położone w Gostyninie
przy ul. Kolonia oznaczone numerami ewidencyjnymi działek 6013/15 o powierzchni 0,0714 ha
i  6014/4 o powierzchni  0,0438 ha na rzecz Gminy Miasta Gostynina,  do gminnego zasobu
nieruchomości, z przeznaczeniem pod urządzenie drogi wewnętrznej umożliwiającej dojazd do
przyległych nieruchomości.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej,
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 3

Warunki nabycia zostaną określone w protokole uzgodnień.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    
      Burmistrz Miasta Gostynina

   Agnieszka Korajczyk Szyperska 


